
PACHET MATERIALE NR. 53

I.D.: 44002256

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 284,00 RON - 284,00 RON

Descriere: COADA TARNACOP MARE 1X8.41 8.41 DIBLU FIXARI GRELE 12X100MM 40X0.43 17.20
HOLSURUB LEMN 6X60MM 50X0.17 8.5 HOLSURUB LEMN CAP HEXAGONAL 8X120MM 40X0.51
20.40 PIULITA M6 10X0.05 0.5 SURUB CAP HEXAGONAL 6X70MM 10X0.26 2.6 LAC PROTECTOR
2IN1 INCOLOR 0.75L 2X25.22 50.44 BROASCA USA KALE 152R 1X29.42 29.42 BATERIE
ALCALINA LR06 32X2.27 72.64 SUBLER ELECTRONIC 1X73.11 73.11
